
                     

Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

        Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

   Број: 404-00-361-13/19-001-008 

         10.06.2019. године 

    Поп Лукина 7-9  

      Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима у преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење понуда на 

основу члана 35. став 1. тачка 1) Закона 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, Београд, Поп 

Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: предмет јавне набавке су услуге одржавањa и поправке стабилног система за гашење 

пожара, дојаву пожара и противпожарне опреме, ЈН број 2/2019, по партијама. Наручилац је спровео отворени 

поступак јавне набавке услуга одржавањa и поправке стабилног система за гашење пожара, дојаву пожара и 

противпожарне опреме ОП 16/2019 по партијама и донео Одлуку о обустави поступка број: 404-00-185-13/19-

001-008 од 13.05.2019. године. Након коначности наведене Одлуке и објављивања обавештења о обустави 

поступка, Наручилац је спровео преговарачки поступак јавне набавке са објављивањем позива за подношење 

понуда, на основу члана 35. став 1. тачка 1), Закона и у преговарачки поступак позвао само и све понуђаче који 

су учествовали у отвореном поступку да допуне своје понуде тако што ће их учинити прихватљивима, те према 

напред наведеном члану Закона није био дужан да објави позив заподношење понуда. Предмет јавне набавке је 

обликован у две партије и то: 

Партија број 1 - Одржавање и поправке стабилног система за гашење пожара, дојаву пожара и остале 

противпожарне опреме;  

Партија број 2 - Одржавање и поправке опреме и инсталација за дојаву пожара  типа Schrack Seconet;  

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге одржавања и поправки – 5000000,  (односи се на обе 

партије).  

Уговорена вредност за партију 1: укупна понуђена цена услуге, износи 4.300.000,00 динара, без ПДВ-а, 

односно 5.160.000,00 динара, са ПДВ-ом.  

Уговорена вредност за партију 2: укупна понуђена цена услуге, износи 1.500.000,00 динара, без ПДВ-а, 

односно 1.800.000,00 динара, са ПДВ-ом.  

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда.“  

Број примљених понуда: за партију 1 примљенa је 1 понуда; за партију 2 примљенa је 1 понудa; 

Највиша/најнижа понуђена цена за партију 1: Укупна понуђена цена за контролни преглед стабилних 

инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара ПП централе (шестомесечни и годишњи преглед), без 

ПДВ-а износи: 300.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 360.000,00 динара. Укупна понуђена цена за контролни 

преглед инсталацијa и уређаја стабилнoг система за гашење пожара (шестомесечни преглед), без ПДВ-а износи: 

600.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 720.000,00 динара. Укупна понуђена цена за контролу хидрантске 

инсталације - мерење притиска и проточног капацитета воде у хидрантској мрежи са контролом опреме – 

(шестомесечна контрола), без ПДВ-а износи: 57.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 68.400,00 динара. Укупна 

понуђена цена за контролу хидрантских црева - контролно испитивање непропусности ватрогасних-

хидрантских црева на притисак воде од 7 бара – (годишња контрола), без ПДВ-а износи: 37.000,00 динара, 

односно са ПДВ-ом: 44.400,00 динара. Укупна понуђена цена за преглед противпожарних апарата- мобилна 

опрема за гашење почетних пожара - пп апарата – (шестомесечни преглед) и контролно испитивање на хладни 

водени притисак (HVP), без ПДВ-а износи: 546.417,00 динара, односно са ПДВ-ом: 655.700,00 динара. Укупна 

понуђена цена контролног испитивања и провера исправности противпаничне расвете и АКУ батерија, без 

ПДВ-а износи: 688.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 825.600,00 динара. Укупна понуђена цена гаса за 

пуњење боца - у саставу стабилног система за гашење пожара Novec 1230 и FM200, без ПДВ-а износи: 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

765.800,00 динара, односно са ПДВ-ом: 918.960,00 динара. Цена радног сата за утврђивање врсте квара и 

поправку опреме и инсталације (све врсте поправки), без ПДВ-а износи: 6.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 

7.200,00 динара.  

Највиша/најнижа понуђена цена за партију 2: Укупна понуђена цена шестомесечних  контролних прегледа 

стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара, типа Schrack Seconet AG IP MXE – ПП 

ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 1), без ПДВ-а, износи: 248.750,00 динара, односно са ПДВ-ом: 298.500,00 динара. Укупна 

понуђена цена годишњих контролних прегледа стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву 

пожара типа Schrack Seconet AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 1), без ПДВ-а, износи: 281.500,00 динара, 

односно са ПДВ-ом: 337.800,00 динара. Укупна понуђена цена шестомесечних  контролних прегледа стабилних 

инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара + Укупна понуђена цена годишњих контролних 

прегледа стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара типа Schrack Seconet AG IP MXE 

– ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 1), без ПДВ-а, износи: 530.250,00 динара, односно са ПДВ-ом: 636.300,00 динара. 

Укупна понуђена цена шестомесечних контролних прегледа и поправки стабилних инсталација и уређаја за 

рано откривање и дојаву пожара, типа Schrack Seconet AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 2), без ПДВ-а 

износи: 455.250,00 динара, односно са ПДВ-ом: 546.300,00 динара. Укупна понуђена цена годишњих 

контролних прегледа и поправки стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара, типа 

Schrack Seconet AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 2), без ПДВ-а износи: 496.500,00 динара, односно са 

ПДВ-ом: 595.800,00 динара. Укупна понуђена цена шестомесечних контролних прегледа и поправки стабилних 

инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара + Укупна понуђена цена годишњих контролних 

прегледа и поправки стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара типа Schrack Seconet 

AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 2), без ПДВ-а: 951.750,00 динара, односно са ПДВ-ом: 1.142.100,00 

динара. Укупна понуђена цена радног сата за утврђивање врсте квара и поправку опреме и и инсталација, без 

ПДВ-а, износи: 6.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 7.200,00 динара.                                                 

Највиша/најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију 1: Укупна понуђена цена за 

контролни преглед стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара ПП централе 

(шестомесечни и годишњи преглед), без ПДВ-а износи: 300.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 360.000,00 

динара. Укупна понуђена цена за контролни преглед инсталацијa и уређаја стабилнoг система за гашење 

пожара (шестомесечни преглед), без ПДВ-а износи: 600.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 720.000,00 динара. 

Укупна понуђена цена за контролу хидрантске инсталације - мерење притиска и проточног капацитета воде у 

хидрантској мрежи са контролом опреме – (шестомесечна контрола), без ПДВ-а износи: 57.000,00 динара, 

односно са ПДВ-ом: 68.400,00 динара. Укупна понуђена цена за контролу хидрантских црева - контролно 

испитивање непропусности ватрогасних-хидрантских црева на притисак воде од 7 бара – (годишња контрола), 

без ПДВ-а износи: 37.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 44.400,00 динара. Укупна понуђена цена за преглед 

противпожарних апарата- мобилна опрема за гашење почетних пожара - пп апарата – (шестомесечни преглед) и 

контролно испитивање на хладни водени притисак (HVP), без ПДВ-а износи: 546.417,00 динара, односно са 

ПДВ-ом: 655.700,00 динара. Укупна понуђена цена контролног испитивања и провера исправности 

противпаничне расвете и АКУ батерија, без ПДВ-а износи: 688.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 825.600,00 

динара. Укупна понуђена цена гаса за пуњење боца - у саставу стабилног система за гашење пожара Novec 1230 

и FM200, без ПДВ-а износи: 765.800,00 динара, односно са ПДВ-ом: 918.960,00 динара. Цена радног сата за 

утврђивање врсте квара и поправку опреме и инсталације (све врсте поправки), без ПДВ-а износи: 6.000,00 

динара, односно са ПДВ-ом: 7.200,00 динара.  

Највиша/најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију 2: Укупна понуђена цена 

шестомесечних  контролних прегледа стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара, типа 

Schrack Seconet AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 1), без ПДВ-а, износи: 248.750,00 динара, односно са 

ПДВ-ом: 298.500,00 динара. Укупна понуђена цена годишњих контролних прегледа стабилних инсталација и 

уређаја за рано откривање и дојаву пожара типа Schrack Seconet AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 1), без 

ПДВ-а, износи: 281.500,00 динара, односно са ПДВ-ом: 337.800,00 динара. Укупна понуђена цена 

шестомесечних  контролних прегледа стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара + 

Укупна понуђена цена годишњих контролних прегледа стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и 

дојаву пожара типа Schrack Seconet AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 1), без ПДВ-а, износи: 530.250,00 

динара, односно са ПДВ-ом: 636.300,00 динара. Укупна понуђена цена шестомесечних контролних прегледа и 

поправки стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара, типа Schrack Seconet AG IP MXE 

– ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 2), без ПДВ-а износи: 455.250,00 динара, односно са ПДВ-ом: 546.300,00 динара. 

Укупна понуђена цена годишњих контролних прегледа и поправки стабилних инсталација и уређаја за рано 

откривање и дојаву пожара, типа Schrack Seconet AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 2), без ПДВ-а износи: 

496.500,00 динара, односно са ПДВ-ом: 595.800,00 динара. Укупна понуђена цена шестомесечних контролних 

прегледа и поправки стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву пожара + Укупна понуђена 

цена годишњих контролних прегледа и поправки стабилних инсталација и уређаја за рано откривање и дојаву 

пожара типа Schrack Seconet AG IP MXE – ПП ЦЕНТРАЛЕ, (Табела 2), без ПДВ-а: 951.750,00 динара, односно 

са ПДВ-ом: 1.142.100,00 динара. Укупна понуђена цена радног сата за утврђивање врсте квара и поправку 

опреме и и инсталација, без ПДВ-а, износи: 6.000,00 динара, односно са ПДВ-ом: 7.200,00 динара.                                                 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава уговор са 

подизвођачем.   

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03. јун 2019. године. 



3 

 

Датум закључења уговора: 06.06.2019. године, за партију број 1;  

Датум закључења уговора: 07.06.2019. године, за партију број 2;  

Основни подаци о Добављачу:  
- за партију број 1 – група понуђача: „TEHNO VINČA“ DOO BEOGRAD, Трговачка бр. 81/8, 11 000 Београд, 

ПИБ: 103316426, матични број: 17542702 и „DVD VRAČAR“, Метохијска бр. 42, лок. 2, Београд, ПИБ: 

100302082, матични број: 07065825, коју на основу Споразума којим се понуђачи из групе међусобно и према 

наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке, од 29. маја 2019. године, пред наручиоцем заступа „TEHNO 

VINČA“ DOO BEOGRAD, Београд; 

      - за партију број 2 - група понуђача: „Neo Inženjering“ d.o.o, Ветерник, Арона Загорице бр. 51, Ветерник, 

матични број: 20146818, ПИБ: 104341826; MONITORING SISTEM DOO NOVI SAD, Пере Попадића бр. 43, 

Нови Сад, матични број: 20613297, ПИБ: 106490563 и DOO OZEBLIN VETERNIK, Миливоја Живановића бр. 7, 

Ветерник, матични број: 08619662, ПИБ: 101628108, коју према Споразуму о формирању групе понуђача од 30. 

маја 2019. године, заступа „Neo Inženjering d.o.o, Ветерник“, Ветерник. 

Период важења уговора:  

Уговор за партију број 1 примењује се од 06.06.2019. године и важи годину дана од дана почетка примене.  

Уговор за партију број 2 примењује се од дана потписивања обе уговорне стране и важи годину дана. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном документацијом. 

 


